
UCHWAŁA NR XXXII/278/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Strawczyn w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zmianami), w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 310 z późn. zmianami), Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Strawczyn na 2021 rok: 

1. Kąpielisko „Zbiornik wodny Strawczyn” zlokalizowane na nieruchomości położonej w obrębie 
Strawczyn, gm. Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 635, 636, 637. 

2. Długość linii brzegowej kąpieliska - 64 metrów bieżących. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie, ul. Żeromskiego 
16, 26-067 Strawczyn. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się od dnia 26 czerwca 2021r. do dnia 29 sierpnia 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 9511D496-FAE1-4A46-95CA-4FB5E456856E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


